
 

   

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«КАРСУНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 

12 февраля 2024 г.                                  № 117                                                                                                                        
                                                                                                                                        Экз. №_______ 

р.п. Карсун 

 

О внесении изменений в постановление администрации  

муниципального образования «Карсунский район»  

Ульяновской области от 28.12.2021 № 808 

 

         В связи с внесением изменений в ресурсное обеспечение муниципальной 

программы «Безопасные и качественные дороги местного значения в 

муниципальном образовании «Карсунский район» Ульяновской области и 

муниципальном образовании Карсунское городское поселение Карсунского 

района Ульяновской области  на 2022-2025 годы» с разбивкой по годам и 

мероприятиям,  на основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», руководствуясь статьями 13, 43 Устава муниципального 

образования «Карсунский район», администрация п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести  в муниципальную программу «Безопасные и качественные до-

роги местного значения в муниципальном образовании «Карсунский район» 

Ульяновской области и муниципальном образовании Карсунское городское по-

селение Карсунского района Ульяновской области на 2022-2025 годы», утвер-

жденную постановлением администрации муниципального образования «Кар-

сунский район» Ульяновской области от 28.12.2021 № 808 «Об утверждении 

муниципальной программы «Безопасные и качественные дороги  местного зна-

чения в муниципальном образовании «Карсунский район» Ульяновской обла-

сти и муниципальном образовании Карсунское городское поселение Карсун-

ского района Ульяновской области на 2022-2025 годы» следующие изменения: 

В приложении № 2: 

1)  строку 1.14 изложить в следующей редакции: 
 

                   « 1.14. р.п. Карсун, ул. Са-

ратовская, ремонт 

асфальтобетонного 

покрытия велодо-

рожки 

464

8,33

828 

- - - - 25,0

583

9 

248

0,77

989 

- 142,

5 

200

0,0 

- - -  

 

 

 

»; 

2) строку 1.26 изложить в следующей редакции: 
« 1.26. р.п. Карсун, ремонт 

дорог 

310

2,36

957 

- - - - 344,

869

57 

- - 125

7,5 

- - 150

0,0 

-  

 

 

»; 

3) строку 2.4.2 изложить в следующей редакции: 

   



2 

 « 2.4.2. с. Вальдиватское, 

ремонт асфальтобе-

тонного покрытия 

велодорожки 

535

7,5 

- - - - - - 35

7,

5 

- 500

0,0 

- - -  

 

 

». 

   

         2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий  день  после  

дня его обнародования.                                                                                              

         3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за со-

бой. 

 

 

 

Глава администрации района                                                                    Н.А.Сизов 
                                                                                     


